

冷暖房料金改定のお知らせ

令和 6年 4月 1日から、冷暖房料金を次のとおり改定しますので、お知らせいたします。

○ 槻木生涯学習センター内

(円)

区分 部屋名	冷 房		暖 房	
	現行料金 (1時間につき)	改定額 (1時間につき)	現行料金 (1時間につき)	改定額 (1時間につき)
ホール	1,500	1,900	1,500	1,900
ホワイエ	400	500	400	500
会議室1	320	410	320	410
会議室2	450	600	450	600
和室1	150	190	150	190
和室2	100	120	100	120
和室3	130	160	130	160
和室4	100	100	100	100
調理実習室	240	320	240	320

槻木生涯学習センター館長

冷暖房料金改定のお知らせ

令和 6年 4月 1日から、冷暖房料金を次のとおり改定しますので、お知らせいたします。

○ 農村環境改善センター内

(円)

区分 部屋名	冷 房		暖 房	
	現行料金 (1時間につき)	改定額 (1時間につき)	現行料金 (1時間につき)	改定額 (1時間につき)
ホール			2,000	2,500
ロビー			980	1,200
農事研修室	150	170	130	140
小会議室	100	100	100	100
生活改善室	100	100	100	100
ブルーヒーター(備品)			140	180

農村環境改善センター館長